
Arrêté n° 2024-144 Affiché le : 22/03/2024 Transmis au recteur le : 22/03/2024 Page 1/2 
 

 
 
DIRECTION DES AFFAIRES JURIDIQUES ET INSTITUTIONNELLES 
 
 ...............................................................................................................  

Arrêté n° 2024-144 
 

 
                                                                                                                

ARRETE DE CREATION DES COMITES DE SELECTION 
DANS LE CADRE DU RECRUTEMENT DES ENSEIGNANTS-CHERCHEURS 2024 

POSTES DE MAITRES DE CONFERENCES 
 

Le Président de l’université Savoie Mont Blanc, 
Vu  le code de l’éducation, notamment son article L.952-6-1, 
Vu   le décret n° 84-431 du 6 juin 1984 modifié fixant les dispositions statutaires communes applicables aux 

enseignants-chercheurs et portant statut particulier du corps des professeurs des universités et du corps des 
maîtres de conférences,  

Vu  l’arrêté du 15 juin 1992 fixant la liste des corps de fonctionnaires assimilés aux professeurs des universités et aux 
maîtres de conférences pour la désignation des membres du Conseil national des universités, 

Vu l’arrêté du 6 février 2023 relatif aux modalités générales des opérations de mutation, de détachement et de 
recrutement par concours des maîtres de conférences, des professeurs des universités et des chaires de 
professeurs junior, modifié par l’arrêté du 8 mars 2023, 

Vu la circulaire ministérielle MESR DGRH A1-2 n° 08-0069 du 23 avril 2008, relative aux comités de sélection pour le 
recrutement des enseignants-chercheurs, 

Vu  la circulaire ministérielle n° 2015-0013 du 4 mai 2015 relative au décret n° 2014-997 du 2 septembre 2014 
modifiant le décret n° 84-431 du 6 juin 1984 publiée au BO n° 20 du 14 mai 2015, 

Vu  les délibérations du conseil académique en formation restreinte de l’université Savoie Mont Blanc dans sa séance 
du 7 mars 2024, portant avis favorable sur la composition structurelle des comités de sélection mis en place au 
titre de la campagne 2024 de recrutement des enseignants-chercheurs, pour les postes de maîtres de 
conférences, 

Vu  les délibérations du conseil académique en formation restreinte de l’université Savoie Mont Blanc dans sa séance 
du 7 mars 2024, portant avis favorable sur la composition nominative des comités de sélection mis en place au 
titre de la campagne 2024 de recrutement des enseignants-chercheurs, pour les postes de maîtres de 
conférences et sur la nomination des présidents et vice-présidents des comités de sélection, 

 
ARRETE 

 
Article 1 :    Sont constitués les comités de sélection suivants pour le recrutement des enseignants-chercheurs 2024 -

postes de maîtres de conférences : 
 

- Comité de sélection n° 01 MCF 252 réf. Galaxie 4411 
- Comité de sélection n° 06 MCF 8007 réf. Galaxie 4412 
- Comité de sélection n° 06 MCF 435 réf. Galaxie 4413 
- Comité de sélection n° 06 MCF 694 réf. Galaxie 4414 
- Comité de sélection n° 11 MCF 71 réf. Galaxie 4416 
- Comité de sélection n° 14E MCF 441 réf. Galaxie 4417 
- Comité de sélection n° 14I MCF 346 réf. Galaxie 4418 
- Comité de sélection n° 16 MCF 122 réf. Galaxie 4419 
- Comité de sélection n° 29 MCF 259 réf. Galaxie 4422 
- Comité de sélection n° 60/61 MCF 727 réf. Galaxie 4425 
- Comité de sélection n° 61 MCF 704 réf. Galaxie 4426 
- Comité de sélection n° 61/27 MCF 58 réf. Galaxie 4427 

 
Article 2 :     Sont annexées les fiches de composition relatives à chaque comité de sélection.  
 
Article 3 :     La directrice générale des services est chargée de l’exécution du présent arrêté. 
   

Fait à Chambéry, le 22/03/2024 
 
Le président de l’université Savoie Mont Blanc 

 
Philippe GALEZ 

 

 

 



 
                                            DIRECTION DES AFFAIRES JURIDIQUES ET INSTITUTIONNELLES 

 
 ......................................................................................................................................................................................................................................................... 

 
 

Arrêté n° 2024-144  Affiché le : 22/03/2024 Transmis au recteur le : 22/03/2024 Page 2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modalités de recours contre le présent arrêté : Le présent arrêté pourra faire l'objet, dans un délai de deux mois à compter 
de sa publication et de sa transmission au recteur, d'un recours administratif auprès du président de l’université Savoie Mont 
Blanc ou d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Grenoble conformément aux dispositions des articles 
R.421-1 à R.421-5 du code de justice administrative. La requête peut être déposée au greffe de la juridiction ou adressée par 
voie postale ou par la voie de l’application « Télérecours citoyens » sur le site www.telerecours.fr. 

En cas de recours administratif préalable, le délai du recours contentieux est prolongé de la durée de réponse de l’auteur de la 
décision. Dans cette hypothèse, vous disposez de deux mois pour déposer un recours contentieux auprès du tribunal 
administratif de Grenoble conformément aux dispositions des articles R.421-1 à R.421-5 du code de justice administrative, à 
compter de la notification d'une décision expresse ou de la naissance d'une décision implicite de rejet résultant du silence gardé 
par l'administration pendant deux mois. 

 

http://www.telerecours.fr/


4411/252 MCF 01 taille 8 concours 26-I.1°

FD - Centre Favre

Qualité Nom Prénom Corps/section Etablissement Laboratoire

P JACQUES Philippe PR 01 Université Savoie Mont Blanc Centre de recherche en droit Antoine Favre (CERDAF)

VP CLARET Hélène PR 01 Université Savoie Mont Blanc Centre de recherche en droit Antoine Favre (CERDAF)

I BURDIN Elsa MCF 01 Université Savoie Mont Blanc Centre de recherche en droit Antoine Favre (CERDAF)

I VIAUD Florent MCF 01 Université Savoie Mont Blanc Centre de recherche en droit Antoine Favre (CERDAF)

E LAKSSIMI Tarik PR 01 Université Lyon 2 Laboratoire Transversales

E MOREL-MAROGER Juliette PR 01 Université Paris-Dauphine Centre de recherche droit Dauphine (CR2D)

E FOURNIER Aurore MCF 01 Université de Nîmes Laboratoire CHROME

E CHATRY Sylvain MCF 01 Université de Perpignan Centre de droit économique et du développement Yves Serra (CDED -YS)

4412/8007 MCF 06 taille 8 concours 26-I.1°

IAE - IREGE

Qualité Nom Prénom Corps/section Etablissement Laboratoire

P GIRAUD Laurent PR 06 Université Savoie Mont Blanc Institut de Recherche en Gestion et Economie (IREGE)

VP PUTHOD Catherine PR 06 Université Savoie Mont Blanc Institut de Recherche en Gestion et Economie (IREGE)

I MORRONGIELLO Caroline MCF 06 Université Savoie Mont Blanc Institut de Recherche en Gestion et Economie (IREGE)

I BATTISTELLI Matthieu MCF 06 Université Savoie Mont Blanc Institut de Recherche en Gestion et Economie (IREGE)

E BERARD Céline PR 06 Université Lyon 2 Laboratoire COACTIS

E SOULEZ Sébastien PR 06 Université Lyon 2 Laboratoire COACTIS

E GERARD Jessica MCF 06 Grenoble INP Centre d'Etudes et de Recherches Appliquées à la Gestion (CERAG)

E BERNARD Yohan MCF 06 Université de Franche-Comté Centre de Recherche en Gestion des Organisations (GREGO) 

4413/435 MCF 06 taille 8 concours 26-I.1°

IAE- IREGE

Qualité Nom Prénom Corps/section Etablissement Laboratoire

VP CALVI Richard PR 06 Université Savoie Mont Blanc Institut de Recherche en Gestion et Economie (IREGE)

P FADAIRO Muriel PR 06 Université Savoie Mont Blanc Institut de Recherche en Gestion et Economie (IREGE)

I CHURCH-MOREL Amy MCF 06 Université Savoie Mont Blanc Institut de Recherche en Gestion et Economie (IREGE)

I BATTISTELLI Matthieu MCF 06 Université Savoie Mont Blanc Institut de Recherche en Gestion et Economie (IREGE)

E FULCONIS François PR 06 Université d'Avignon Laboratoire des Sciences Juridiques, Politique, Economiques et de Gestion (JPEG)

E AGERON Blandine PR 06 Université Grenoble Alpes Centre d'Etudes et de Recherches Appliquées à la Gestion (CERAG)

E DUSSUC Bernard MCF 06 Université Lyon 3 Centre de recherche Magellan

E BOHAS Amélie MCF 06 Université Lyon 3 Centre de recherche Magellan

Profil :

E : Marketing / Management / RSE.

R : Insertion dans l'axe Innovation et Développement des Organisations (IDO) ou Environnement, Consommation Durable et Tourisme (ECDT) de l'IREGE.

Comités de sélection - Recrutement des enseignants-chercheurs 2024 - Postes de maîtres de conférences

Profil :

E : Droit privé.

R : Droit privé, droit des obligations, droit économique, droit du numérique.

Profil :

E : Management des achats et de la logistique.

R : Insertion dans l'axe Innovation et Développement des Organisations (IDO) de l'IREGE.

1/4



4414/694 MCF 06 taille 8 concours 26-I.1°

IUT A - IREGE

Qualité Nom Prénom Corps/section Etablissement Laboratoire

P GANASSALI Stéphane PR 06 Université Savoie Mont Blanc Institut de Recherche en Gestion et Economie (IREGE)

VP MENCARELLI Rémi PR 06 Université Savoie Mont Blanc Institut de Recherche en Gestion et Economie (IREGE)

I LENGLET François MCF 06 Université Savoie Mont Blanc Institut de Recherche en Gestion et Economie (IREGE)

I DYEN Margot MCF 06 Université Savoie Mont Blanc Institut de Recherche en Gestion et Economie (IREGE)

E CAPELLI Sonia PR 06 Université Lyon 3 Centre de recherche Magellan

E GIANNELLONI Jean-Luc PR 06 Grenoble INP Centre d'Etudes et de Recherches Appliquées à la Gestion (CERAG)

E CARSANA Laurence MCF 06 Grenoble INP Centre d'Etudes et de Recherches Appliquées à la Gestion (CERAG)

E VERFAY Stéphanie MCF 06 Université Lyon 2 Laboratoire COACTIS 

4416/71 MCF 11 taille 8 concours 26-I.1°

LLSH - LLSETI

Qualité Nom Prénom Corps/section Etablissement Laboratoire

P BELIGON Stéphanie PR 11 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire  Langages, Littératures, Sociétés. Études Transfrontalières et Internationales 

(LLSETI)

VP BELL Emma PR 11 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire  Langages, Littératures, Sociétés. Études Transfrontalières et Internationales 

(LLSETI)

I SCHMUTZ  Hélène MCF 11 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire  Langages, Littératures, Sociétés. Études Transfrontalières et Internationales 

(LLSETI)

I PEROTTO Anne-Lise MCF 11 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire  Langages, Littératures, Sociétés. Études Transfrontalières et Internationales 

(LLSETI)

E GLAIN Olivier PR 11 Université Jean Monnet Laboratoire Etudes du Contemporain en Littératures, Langues, Arts (ECLLA)

E RENNER Vincent PR 11 Université Lyon 2 Centre de Recherche en Lingusitique Appliquée (CERLA) 

E HUGOU Vincent MCF 11 Sorbonne Université Centre de Linguistique en Sorbonne (CELISO)

E MONCOMBLE Florent MCF 11 Université d'Artois Centre de recherche Textes et Cultures 

4417/441 MCF 14E taille 8 concours 26-I.1°

LLSH - LLSETI

Qualité Nom Prénom Corps/section Etablissement Laboratoire

VP BELL Emma PR 11 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire  Langages, Littératures, Sociétés. Études Transfrontalières et Internationales 

(LLSETI)

I VIGNALI Cristina PR 14I Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire  Langages, Littératures, Sociétés. Études Transfrontalières et Internationales 

(LLSETI)

I BLIN Marie-Christine MCF 11 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire  Langages, Littératures, Sociétés. Études Transfrontalières et Internationales 

(LLSETI)

P ZARATE-RAMIREZ Julio MCF 14E Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire  Langages, Littératures, Sociétés. Études Transfrontalières et Internationales 

(LLSETI)

E FREAN-HERNANDEZ Oscar PR 14E Université Lyon 2 Laboratoire Passages Arts et Littératures XX-XXI

E MEUNIER Philippe PR 14E Université Lyon 2 Institut d’Histoire des Représentations et des Idées dans les Modernités (IHRIM)

E MERLOS Lucas MCF 14E Université Côte d'Azur Laboratoire Interdisciplinaire Récits Cultures Et Sociétés (LIRCES)

E PANTEL Alice MCF 14E Université Lyon 3 Laboratoire MARGE

Profil :

E : Marketing et marketing des services, avec une appétence pour le marketing digital et la communication.

R : Insertion dans les axes Innovation et Développement des Organisations (IDO) et/ou Environnement, Consommation Durable et Tourisme (ECDT) de l'IREGE.

Profil 

E : Département LLCER Licence et Master MEEF : phonétique et phonologie, grammaire et linguistique, thème, version et expression.

R : Linguistique anglaise. Intégration au laboratoire LLSETI, axe 2.1 'Interactions entre Etat et Individu : Langues, cultures, mouvements de populations'. Animation de la recherche. 

Profil :

E : Département LEA licence, DLA et master. Langue et civilisation hispanique.

R : Civilisation hispanique contemporaine. Intégration au laboratoire LLSETI axe 2.2 : 'Interactions entre Etat et Individu : Liberté d'expression'. Animation de la recherche.

2/4



4418/346 MCF 14I taille 8 concours 26-I.1°

LLSH - LLSETI

Qualité Nom Prénom Corps/section Etablissement Laboratoire

P VIGNALI Cristina PR 14I Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire  Langages, Littératures, Sociétés. Études Transfrontalières et Internationales 

(LLSETI)

I TURPIN Frédéric PR 22 Université Savoie Mont Blanc Centre de recherche en droit Antoine Favre (CERDAF)

I MATTIATO Emmanuel MCF 14I Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire  Langages, Littératures, Sociétés. Études Transfrontalières et Internationales 

(LLSETI)

I DE POLI Fabrice MCF 14I Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire  Langages, Littératures, Sociétés. Études Transfrontalières et Internationales 

(LLSETI)

E CASALINO Leonardo PR 14I Université Grenoble Alpes Laboratoire Universitaire Histoire Cultures Italie Europe (LUHCIE)

VP MEAZZI Barbara PR 14I Université Côte d'Azur Centre de la Méditerranée Moderne et Contemporaine (CMMC)

E SPINELLI Manuela MCF 14I Université Rennes 2 Centre d'Etudes des Langues et Littératures Anciennes et Modernes (CELLAM)

E MAURI Antonella MCF 14I Université de Lille Centre d'Etudes en Civilisations, Langues et Lettres Etrangères (CECILLE)

4419/122 MCF 16 taille 12 concours 26-I.1°

LLSH - LIP-PC2S

Qualité Nom Prénom Corps/section Etablissement Laboratoire

P GAUCHET Aurélie PR 16 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire Interuniversitaire de Psychologie : Personnalité, Cognition, Changement 

Social (LIP/PC2S)

I NEW Boris PR 16 Université Savoie Mont Blanc Laboratoire de Psychologie et Neurocognition (LPNC)

I SMEDING Annique PR 16 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire Interuniversitaire de Psychologie : Personnalité, Cognition, Changement 

Social (LIP/PC2S)

I ATZENI Thierry MCF 16 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire Interuniversitaire de Psychologie : Personnalité, Cognition, Changement 

Social (LIP/PC2S)

VP BEAUDOIN Marine MCF 16 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire Interuniversitaire de Psychologie : Personnalité, Cognition, Changement 

Social (LIP/PC2S)

I CARRE Arnaud MCF 16 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire Interuniversitaire de Psychologie : Personnalité, Cognition, Changement 

Social (LIP/PC2S)

E BECKER Maja PR 16 Université Toulouse 2 Laboratoire Cognition, Langues, Langage, Ergonomie (CLLE)

E FAYANT Marie-Pierre PR 16 Université Paris Cité Laboratoire de Psychologie Sociale (LPS)

E MULLER Dominique PR 16 Université Grenoble Alpes
Laboratoire Interuniversitaire de Psychologie : Personnalité, Cognition, Changement 

Social (LIP/PC2S)

E AUTIN Frédérique MCF 16 Université de Poitiers Centre de Recherches sur la Cognition et l'Apprentissage (CERCA)

E BLAISON Christophe MCF 16 Université Paris Cité Laboratoire de Psychologie Sociale (LPS)

E SUBRA Baptiste MCF 16 Université de Bordeaux Laboratoire de Psychologie 

4422/259 MCF 29 taille 12 concours 26-I.1°

SceM - LAPTh

Qualité Nom Prénom Corps/section Etablissement Laboratoire

VP BELANGER Geneviève DR 02 Université Savoie Mont Blanc Laboratoire d'Annecy-le-Vieux de Physique Théorique (LAPTh)

I BUSKULIC Damir PR 29 Université Savoie Mont Blanc Laboratoire d'Annecy de Physique des Particules (LAPP)

P RAGOUCY Eric DR 02 Université Savoie Mont Blanc Laboratoire d'Annecy-le-Vieux de Physique Théorique (LAPTh)

I QUEVILLON Jérémie CR 01 Université Savoie Mont Blanc Laboratoire d'Annecy-le-Vieux de Physique Théorique (LAPTh)

I CHICHERIN Dmitrii CR 02 Université Savoie Mont Blanc Laboratoire d'Annecy-le-Vieux de Physique Théorique (LAPTh)

I TOURKINE Piotr CR 02 Université Savoie Mont Blanc Laboratoire d'Annecy-le-Vieux de Physique Théorique (LAPTh)

E DOIKOU Anastasia PR Physique Université d'Edimbourg School of Mathematical & Computer Sciences

E FUKS Benjamin PR 29 Sorbonne Université Laboratoire de Physique Théorique et Hautes Energies (LPTHE)

E TERRAS Véronique DR 02 Université Paris-Saclay Laboratoire de Physique Théorique et Modèles Statistiques (LPTMS)

E MAGRO Marc MCF 29 Ecole Normale Supérieure de Lyon Laboratoire de Physique (LPENSL)

E MAHMOUDI Farvah MCF 29 Université Lyon 1 Institut de Physique des 2 Infinis de Lyon (IP2I) 

E ROLLET Geneviève MCF 29 Cergy Paris Université Laboratoire de Physique Théorique et Modélisation (LPTM)

Profil :

E : Enseignement de psychologie sociale en licence et master.

R : Recherche en psychologie sociale expérimentale.

Profil :

E : Département LEA, licence, DLA et master. Langue et civilisation italienne.

R : Civilisation italienne contemporaine. Intégration au laboratoire LLSETI axe 1.3 : ‘Conflits et échanges culturels en Europe, Méditerranée, Italie' ou axe 2.2 : 'Liberté d'expression'. 

Profil :

E : Physique en licence et en master, avec usage de pédagogies innovantes.

R : Physique Mathématique ou Physique des Particules.

3/4



4425/727 MCF 60/61 taille 8 concours 26-I.1°

IUT A - SYMME

Qualité Nom Prénom Corps/section Etablissement Laboratoire

I GALEZ Christine PR 28 Université Savoie Mont Blanc Laboratoire des Systèmes et Matériaux pour la Mécatronique (SYMME)

P TABOUROT Laurent PR 60 Université Savoie Mont Blanc Laboratoire des Systèmes et Matériaux pour la Mécatronique (SYMME)

I BOISSIERE Julien MCF 61 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire d'Informatique, Systèmes, Traitement de l'Information et de la Connaissance 

(LISTIC)

VP PRALUS Magali MCF 61 Université Savoie Mont Blanc Laboratoire des Systèmes et Matériaux pour la Mécatronique (SYMME)

E DA CUNHA Catherine PR 61 Ecole Centrale de Nantes Laboratoire des Sciences du Numérique de Nantes (LS2N)

E HADJ HAMOU Khaled PR 61 INSA de Lyon Décision et Information pour les Systèmes de Production (DISP)

E LE GOIC Gaetan MCF 60 Université de Bretagne Sud Institut de Recherche Dupuy De Lôme (IRDL)

E RASOVSKA Ivana MCF 61 Université de Strasbourg Laboratoire des sciences de l'ingénieur, de l'informatique et de l'imagerie (Icube)

4426/704 MCF 61 taille 8 concours 26-I.1°

IUT A - LISTIC

Qualité Nom Prénom Corps/section Etablissement Laboratoire

P TROUVE Emmanuel PR 61 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire d'Informatique, Systèmes, Traitement de l'Information et de la Connaissance 

(LISTIC)

I BOUKEZZOULA Reda PR 61 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire d'Informatique, Systèmes, Traitement de l'Information et de la Connaissance 

(LISTIC)

I DE BONIS Isabelle MCF 29 Université Savoie Mont Blanc Laboratoire d'Annecy de Physique des Particules (LAPP)

VP BENOIT Eric MCF 61 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire d'Informatique, Systèmes, Traitement de l'Information et de la Connaissance 

(LISTIC)

E LE HEGARAT Sylvie PR 61 Université Paris Saclay
Laboratoire des Systèmes et Applications des Technologies de l'Information et de 

l'Energie (SATIE)

E GARREAU Mireille PR 61 Université Rennes Laboratoire Traitement du Signal et de l'Image (LTSI)

E CADET Catherine MCF 61 Université Grenoble Alpes Laboratoire Grenoble Images Parole Signal Automatique (GIPSA-lab)

E BACHARACH Lucien MCF 61 Université Paris Saclay
Laboratoire des Systèmes et Applications des Technologies de l'Information et de 

l'Energie (SATIE)

4427/58 MCF 61/27 taille 8 concours 26-I.1°

PAC - LISTIC

Qualité Nom Prénom Corps/section Etablissement Laboratoire

P GINOLHAC Guillaume PR 61 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire d'Informatique, Systèmes, Traitement de l'Information et de la Connaissance 

(LISTIC)

VP VERNIER Flavien PR 27 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire d'Informatique, Systèmes, Traitement de l'Information et de la Connaissance 

(LISTIC)

I YAN Yajing MCF 61 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire d'Informatique, Systèmes, Traitement de l'Information et de la Connaissance 

(LISTIC)

I VALET Lionel MCF 27 Université Savoie Mont Blanc
Laboratoire d'Informatique, Systèmes, Traitement de l'Information et de la Connaissance 

(LISTIC)

E YANG-SONG Fan PR 61 Université de Bourgogne Laboratoire d'Etude de l'Apprentissage et du Développement (LEAD)

E PETROT Frédéric PR 27 Grenoble INP
Techniques of Informatics and Microelectronics for integrated systems Architecture 

(TIMA)

E FRESSE Virginie MCF 61 Université Jean Monnet Laboratoire Hubert Curien

E GOURSAUD Claire MCF 61 INSA de Lyon INRIA équipe MARACAS

A Chambéry, le

Le Président de l'université Savoie Mont Blanc,

Philippe GALEZ

Profil :

E : Enseignement : Informatique industrielle : Systèmes embarqués ou Automatismes industriels.

R : Recherche : Traitement de l’information, aide à la décision. 

Profil :

E : Systèmes embarqués, objets communicants, internet des objets, réseau, apprentissage par problèmes et par projets.

R : IA embarquée, apprentissage fédéré, internet des objets, edge computing.

Profil :

E : Maîtrise et amélioration de la qualité, système qualité.

R : Génie industriel et qualité en production.

4/4


	2024-144_Arrêté de creation_comites de selection 2024_postes MCF.pdf
	ARRETE DE CREATION DES COMITES DE SELECTION
	DANS LE CADRE DU RECRUTEMENT DES ENSEIGNANTS-CHERCHEURS 2024
	POSTES DE MAITRES DE CONFERENCES

	2024-144_Annexe_arrêté de creation_comites selection 2024_postes MCF.pdf

		2024-03-22T15:38:36+0100
	PHILIPPE GALEZ ID


		2024-03-22T15:41:10+0100
	PHILIPPE GALEZ ID




